
　（別紙４-２） 事業所名　医療法人　グループホームうらら

作成日：　平成　　29年　　3月　　30日

優先
順位

項目
番号

現状における問題点、課題 目標 目標達成に向けた具体的な取り組み内容
目標達成に
要する期間

1 35 避難訓練について
年2回の消火・通報訓練だけではなく、水害や
冬期想定の停電時訓練について検討を行って
行く。

災害時マニュアルの見直しを行うと共に必要な備
品点検や備品不足の購入を実施する。

12か月

2 12 雇用形態について
職員のモチベーションの向上につなげていけ
るよう雇用基準についての評価や給与水準の
見直しを実施する。

資格取得の為の勤務調整、又必要に応じて面談
を実施する。

12か月

3

4

5

注１）項目番号欄には、自己評価項目の番号を記入して下さい。

注２）項目数が足りない場合は、行を追加して下さい。

　　　　　　　　　　　　目標達成計画

【目標達成計画】　


